Omnibus Crisd fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Agnes del Ker salutem eternam in Don-Lino. 

Noverit universitas vestra me in legitima, viduitate et ligia potestate mea concessisse et hac presend carta mea 

quieta clamasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidcm Deo scrvientibus de me ct 
heredibus mcis imperpecuum totum ius et clarnium quod habui vel alicuius iuris rationc imposterum, habere 

poterc, in allqua parte mansionis ct crofd dictorum, canonicorum sicut sunt in villa dc Swintona ad caput 

capelle versus occidcntem inter silvam de Wath et dictam capellam. Ita scilicet quod nec ego ncc aliquis 
heredum meorum aut aliquis ex parte vestra in dictis mansione et crofto cum suis pcrdnentiis aliquo tempore 

allquid iuris vel clarad nobis poterimus vendicare. Ut autem hec mca concessio etquieta clamatio rata sit et 

stabilis perseveret prescns scripturn sigilli mei munirrdne duxi roborandum. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on association with Juliana daughter of Henry Prudfot [see note preceding no. 3631 and the 
latest entry nude by Scribe A [see Chapter V]. Thiis quitclaim was confirmed by Richard del Kcr, her son (no. 
397]. Agnes also quitcIaimed her right to M which she received by the hand of Juliana daughter of Henry Prudfot 
[no. 384]. 

362. Grant by Matilda, Gunhild, and Alice daughters of William de [HIoulecotes and his wife 
Beatrice of all the land in Swinton which their parents held. For this the prior and convent gave them 
a sum of money. 60r/p. III 

[121h x 131h centuries, before 1264] 
Rubrir Carta Matildc, Gunnilde, et Alicie filiarum WiUelrrý de Culecotes. 

Universis Crisd fidelibus presens scripturn inspecturis vel audituris Matildis, Gunnilda ct Alicia filic WiUelmi 

dc Oulecotes salutem in Dornino. Novcrids nos vendidissc, concessissc et hac presend carta nostra. 

confirmassc dilectis domirýs nostris priori ct conventui sancti Osuualdi dc Nostl' de nobis imperpetuum pro 

quadam sununa pecunic quarn nobis premanibus dederunt totum ius vel clamium quod unquarn habuimus vel 
haberc poterimus in tota terra cum pertinendis quc fuit WiUelmi de Oulecotes patris nostri et Beatricis matris 

nostre in viUa de Swintona tam in tofto quarn in redditibus, pratis et pascuis et ornnibus ahis asiamends, 
hbprtatibus et communis sine retenemento que ad dictam terram pertinent, tarn infra vWam supraýictarn quam 

extra. Ita quod nec nos ncc heredes nostri allquid iuris vel clunii in predicta terra curn omnimodis pertinentiis